
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
    22 мая 2013 года                                       г. Новомичуринск                                                                    № 50 

 

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда на территории 

Новомичуринского городского поселения  

 

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования- 

Новомичуринское городское поселение, Совет депутатов Новомичуринского 

городского поселения 

решил: 

 

1. В части 14.3. статьи 14 Положения о порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда на территории 

Новомичуринского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения № 16 от 20.02.2013 г. (с изменениями от 

24.04.2013 г. № 34)  исключить слова «регистрации по месту пребывания, а также». 

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение и в администрацию Новомичуринского 

городского поселения. 

3. Направить копию  решения в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования  

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                   А.А.Соболев 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                     Е.И. Шумилова 


